Cụ thể tài sản bán đấu giá theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản lập

vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 16 tháng 01 năm 2026 của Chấp hành viên Phòng Thi

hành án dân sự khu vực 1 - Cà Mau, đối với tài sản bị kê biên của ông Huỳnh

Vương Vũ và bà Hoàng Thu Vân Anh.

- Giá trị tài sản nêu trên: 10.921.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười tỷ, chín

trăm hai mươi mốt triệu đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (Phòng Thi hành án dân

sự khu vực 1) thông báo để Công ty Đấu giá hợp danh Đông Nam biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá do tổ chức đấu giá tài sản xây dựng, có dấu